HRVATSKI SABOR

KLASA: 021-12/17-18/169
URBROJ: 65-17-02

Zagreb, 8. lipnja 2017.

MINISTARSTVO FINANCIJA
gospodinu
dr.sc. Zdravku Maridu, ministru

U prilogu dostavljam zastupnicko pitanje prof. dr. sc. Ivana Lovrinovica,
zastupnika u Hrvatskom saboru, postavijeno sukladno clanku 140. Poslovnika Hrvatskogu
sabora.

Molim odgovorite na postavijeno zastupnicko pitanje, sukladno odredbi clanka
142, stavka 1. Poslovnika Hrvatskoga sabora, u roku od 30 dana od dana kada je pitunje
dostavijeno.

Gordan Jandrokovic

Na znanje:
- Vladi Republike Hrvatske
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Zagreb, 8.lipnja 2017.

PREDSJEDNIKU HRVATSKOG SABORA

Predmet : 2astupnicko pitanje

Postovani gospadine Jandrokovié¢,

Molim Vas da temeljem ¢l. 140 Poslovnika Hrvatskog sabora proslijedite moje zastupnicko pitanje
ministru financija Republike Hrvatske , gospodinu Zdravku Marié¢u , koje se nalazi u privitku ovoga

dopisa.

;\

S postovanjem, | VA )
\ \/Q/\M- ) (/‘/.4/(/(/, L N

Prof.dr.sc. lvan Lovrinovié

zastupnik u Hrvatskom saboru



HRVATSKI SABOR

Prof.dr.sc.lvan Lovrinovic

Zagreb ,8. tipnja 2017.

MINISTAR MINISTARSTVA FINANCIA

Gospodin ZDRAVKO MARIC

Predmet : Zastupnicko pitanje
Postovani ministre Marié,

Molim Vas da mi odgovorite na pitanje koje se odnosi na rad HANFa-e {(Hrvatske agencije za nadzor
financijskih usluga) ili omogucite odgovor na isto, a pitanje glasi :

Zhog razlicitih informacija i objasnjenja vezanih za poslovanje drustava za upravljanje ohveznim
mirovinskim fondovima molim rukovodstvo HANFE , kao regulatora , da izradi detaljnu analizu za
svaku kategoriju OMF-a (A,B i C), odnosno sastavi analizu svih realiziranih i nerealiziranih gubitaka od
ulaganja u dionice i obveznice svakog pojedinog fonda racunajuci od 2008. godine do danas.

Prof. dr. sc. lvdn Lovrinavié 3
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Zastupnik u Hrvatskom sabaru



HRVATSKI SABOR

KLASA: 021-12/17-18/169
URBROJ: 65-17-05

Zagreb, 7. rujna 2017,

MINISTARSTVO RADA

T MIROVINSKOGA SUSTAVA
gospodinu

mir, s¢. Marku Pavidu, ministru

U prilogu dostavijam pozurnicu prof. dr. sc. Ivana Lovrinovica, zastupnika u
Hrvatskom saboru u svezi zastupnickog pitanja od 8. lipnja 2017. godine, KLASA: 021-
12/17-18/169, URBROJ: 65-17-02.

Molim dostavite odgovor na postavijeno zastupnicko pitanje, sukladno odredbi
¢lanka 144. Poslovnika Hrvatskoga sabora, u roku od 8 dana od dana dostave pozurnice.

rordan Jandrokovid

Na znanje:
-Vladi Republike Hrvatske
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PREDSJEDNIKU HRVATSKOG SABORA

Veza: KLASA: 021-12/17-18/169
Predmet: Zastupni¢ko pitanje g. Marku Paviéu, ministru rada i mirovinskog sustava u
Vladi RH

Poltovani Predsjednide,

Dana 08.lipnja 2017. godine uputio sam pisano zastupnicko pitanje Klase: 021-12/17-
18/169 ministru financija Republike Hrvatske g. Zdravku Maricu .Moje zastupnicko pitanje
proslijedeno je dalje Ministarstvu rada i mirovinskog sustava .

Obzirom da do danas nisam zaprimio odgovor, molim Vas da osigurate postivanje
lanka 142. i &lanka 144, Poslovnika Hrvatskog sabora.

S poStovanjem,

Zastupnik:
Ilofdl sc. Myvayr Lovrinovié \
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO RADA T MIROVINSKOGA SUSTAVA

UPRAVA ZA MIROVINSKI SUSTAV

KI.LASA: 021-03/17-01/06
URBROJ:  524-05-03-02/2-17-2
Zagreb, 20. fipnja 2017,

Fhevnrska agencija za nadzor
financijskih usluga

n/ir Petra-Pierre Matela,
precdsjednika Upravnog vijeca
Miramarska 24 b

10 000 Zagreb

PREDMET: ZastupniSlko pitanje prof. dr. sc. Ivana Lovrinoviéa, zastupnilan u Hrvatskom

xabarn
- odilovanje. tradi se

Postovani,

U Ministarstvu rada i mjrovinskopa sustava zaprimili smo dopis Ministarstva Tnancijf.
koje nam je proslijedito na daljnje postupanje zastupnicko pitanje prol. dr. sc. lvaife
|(J\’li!10\lC’). zastupnika u Frvatskom saboru. a vezano na izradu detaline analize za svnlq
kategoriju Obveznih mirovinskih Tondova (A. B i ). odnosno analizu svih realiziranih
nerealizivanih gubitaka od ulaganja u dionice i obveznice svakog pojedinog fonda od 2008,
godine do danas.

—

Molimo Vas za Zurno postupanje po predmemom upitu s obzirom na rok od 30 dana
dana kada je pitanje dastavljeno Ministarstvu linancija, odnosno od 12, lipnja 2017, goding.
sukladno odredbi &lanka 142, stavka 1. Posloviika Hrvatskopa sabora.

S postovanjem.

Prifog: preslika dopisa

Na znanje:
Hivatski sabor. Trg sv, Marka 6. 10000 Zagreb
Vad dopis - KLASA: 021-12/17-18/169. URBROJ: 65-17-02 od 8. Hipnja 2017,




